РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__29.04.2014г.   № _21__
	                                                      р.п. Жигалово

О проведении  публичных слушаний

по вопросу изменения разрешённого

использования земельного участка
Руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 3  ст. 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Правилами землепользования и застройки Жигаловского муниципального образования,  Уставом  Жигаловского муниципального образования, на основании обращения  администрации МО «Жигаловский район» от 21.04.2014г. №907.
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Назначить публичные слушания по вопросу разрешения на изменение

основного вида разрешённого использования земельного участка на условно разрешенный вид использования земельного участка  с «для обслуживания жилого дома» на «под объекты торговли». Земельный участок расположен по адресу: Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Каландарашвили, 52.
2. Местом и временем проведения публичных слушаний определить  кабинет 2 в здании администрации Жигаловского МО, расположенного по адресу: Иркутская область, рп. Жигалово, ул. Левина, д.13,  в 15 часов 00 минут,   27 мая 2014 года.
3. Утвердить состав комиссии по  проведению публичных слушаний:
Председатель комиссии:

- Стрелов Дмитрий Юрьевич, Начальник отдела по управлению муниципальным хозяйством администрации Жигаловского муниципального образования;

секретарь комиссии:

- Рябышев Сергей Валерьевич , ведущий специалист администрации Жигаловского муниципального образования;

член комиссии:

-Кузнецов Евгений Леонидович, ведущий специалист администрации Жигаловского муниципального образования;

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Спецвыпуск Жигалово» и  в сети интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жигаловского

муниципального образования                                                         Э.Р. Кузнецова